
    
 

Warszawa, dnia 20 września 2024 r. 

Nr sprawy: WAG.262.10.2024 

                          

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w sprawie usług rezerwacji, sprzedaży i dostarczania biletów 
lotniczych oraz kolejowych na trasy krajowe i międzynarodowe dla kierownictwa, 
sędziów i pracowników Naczelnego Sądu Administracyjnego 

 
Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) udostępnia następujące 
informacje z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20 września 2024 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej.  
 
W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęła oferta zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 



 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 

oraz siedziba lub miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została 

otwarta 

Cena brutto opłaty transakcyjnej za wystawienie jednego biletu 
[PLN brutto] 

  
Czas 

odpowiedzi 
na zapytanie 

(O) 
[godziny] 

 
Czas na 

bezkosztowe 
zmiany  na 
bilecie (Z): 

[dni] 

lotniczego na 
trasy 

międzynarodowe 

(Clz) 

lotniczego na 
trasy 

krajowe 
(Clk) 

kolejowego na 
przejazdy 

międzynarodowe 

(Ckz) 

kolejowego 
na przejazdy 

krajowe 
(Ckk) 

Cena oferty 
brutto 
[PLN 

brutto] 

1. 
DELTA TOUR Sp. z o.o. 
ul. Czerska 18 
00-732 Warszawa 

 
25,00 

 
21,60 

 
15,00 

 
10,00 

 
71,60 2 1 

2. 

FURNEL TRAVEL 
INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Mikołaja Kopernika 3 
00-367 Warszawa 

10,00 5,00 5,00 0,01 20,01 2 2 

3. 

BUSINESS TRAVEL CLUB 
Sp. z o.o. 
ul. M. Kopernika 30/213 
00-336Warszawa 

3,00 47,00 3,00 24,60 77,60 2 nie oferuje 

4. 

WhyNotTravel Załoga 

Nasternak sp.k. 
Kielnarowa 108A 
36-020 Tyczyn 

25,00 10,00 20,00 10,00 65,00 2 nie oferuje 



5. 

Simply Travel Sp. Z o.o 
ul. Mieczysława Medweckiego 

17 
31-870 Kraków 

20,00 18,45 12,00 11,07 61,52 2 nie oferuje 

6. 

POLSKIE LINIE LOTNICZE 
LOT S.A. 
ul. Komitetu Obrony 
Robotników 43 
02-146 Warszawa 

25,00 20,00 20,00 15,00 80,00 2 1 

7. 
UpHOTEL Sp. z o.o. 
ul. Solna 4 
58-500 Jelenia Góra 

10,00 0,01 1,00 8,00 19,01 2 1 


